
Kampfgericht Schwimmen, 03.08.2014 - 6. Abschnitt

Kampfgericht Schwimmen

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Ort/Bad:
Startbahnen:

St. Pölten
8

Freibad50m
Zeitmessung: automatische Zeitmessung
Veranstalter: Österreichischer Schwimmverband
Ausrichter: ESV St. Pölten
Leiter der Veranstaltung: Werner Schwarz
Beckentemperatur: 26° C
Punktetabelle: FINA Point Scoring Long Course 2012

Schiedsrichter: Hans-Jörg Zamponi
Martin Senn

Starter: Robert Eugl
Schwimmrichter: Martin Senn

Hans-Jörg Zamponi
Ursula Manhart

Sprecher: Ferry Ptacek
Protokollführer: Martin Heger
Zeitmesser Automatik: Johannes Schöller
Zeitmess-System: SwissTiming Quantum Aquatics

Zeitnehmer Obmann: Fritz Bierleutgeb
Zeitnehmer Bahn #1: Konrad Gamsjäger
Zeitnehmer Bahn #2: Bernhard Kendler
Zeitnehmer Bahn #3: Cornelia Heidl
Zeitnehmer Bahn #4: Petra Plank-Gugerell
Zeitnehmer Bahn #5: Isabella Nestler
Zeitnehmer Bahn #6: Robert Lenz
Zeitnehmer Bahn #7: Lenka Herold
Zeitnehmer Bahn #8: Stefan Mihaly

Zielrichter: Sabine Gerstl
Inge Janker

Wenderichter #1: Werner Zitzmann
Wenderichter #2: Sibylle Sauer
Wenderichter #3: Rainer Kastner
Wenderichter #4: Barbara Gruber
Wenderichter #5: Lukas Herold
Wenderichter #6: Johanna Büchinger
Wenderichter #7: Andreas Heiss
Wenderichter #8: Thomas Böhm

Vorstart: Helmut Heiss
Wettkampfbüro: Maria Schwarz

Nina Gamsjäger
Nicole Gerstl

Reserve: Michael Heidl
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09:07 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
ÖJnR

29.07.2009
04.03.2012

Nadarajah, Fabienne
Felner, Desiree

00:28,72
00:29,55

Rome (ITA)
Graz (AUT)

AUT

Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 00:34,90
SVS-SchwimmenFelner, Desiree1. 1997 00:29,84 745QAUT

RT +0,66

USC GrazPilhatsch, Caroline2. 1999 00:30,02 732Q +00.18AUT
RT +0,71

SG Wiener Neustadt ATV AllroundHais, Patricia3. 1997 00:30,37 707Q +00.53AUT
RT +0,65

ASV Raiffeisen LinzSteinegger, Jördis4. 1983 00:30,46 701Q +00.62AUT
RT +0,70

SV Volksbank SpittalZaiser, Lisa5. 1994 00:30,66 687Q +00.82AUT
RT +0,68

EW Donau SC 1903Rott, Conni6. 1999 00:31,07 660Q +01.23AUT
RT +0,58

SC IKB InnsbruckGschwentner, Emma7. 1997 00:32,06 601Q +02.22AUT
RT +0,60

Welser TV 1862Schörkhuber, Nikola8. 1997 00:32,50 577Q +02.66AUT
RT +0,64

Schwimmclub BregenzLutter, Celina9. 1999 00:32,67 568q +02.83AUT
RT +0,67

SC BludenzBurtscher, Emma10. 1996 00:32,88 557q +03.04AUT
RT +0,68

SV KapfenbergHölzl, Sonja11. 1994 00:33,19 541q +03.35AUT
RT +0,76

1. Welser SchwimmklubDemiraca, Selma12. 1997 00:33,20 541q +03.36AUT
RT +0,69

SV Volksbank SpittalBlok, Rachel13. 1999 00:33,22 540q +03.38AUT
RT +0,56

EW Donau SC 1903Schulz, Tamara14. 1998 00:33,29 537q +03.45AUT
RT +0,66

SU KorneuburgBana, Angelika15. 1995 00:33,42 530q +03.58AUT
RT +0,77

SV VöcklabruckRuttenstock, Franziska16. 2001 00:33,48 527q +03.64AUT
RT +0,73

SU OsttirolStollwitzer, Vanessa17. 1999 00:33,60 522+03.76AUT
RT +0,66

SVS-SchwimmenBlum, Gina17. 1996 00:33,60 522+03.76AUT
RT +0,76

SV-SimmeringGyurko, Virag19. 1998 00:33,66 519+03.82AUT
RT +0,69

Welser TV 1862Simicevic, Matea20. 1997 00:33,67 519+03.83AUT
RT +0,70

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura21. 1998 00:33,77 514+03.93AUT
RT +0,74

ASKÖ SK TraunOstermayer, Julia22. 1999 00:33,96 505+04.12AUT
RT +0,56
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Fortsetzung Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 00:34,90 09:07 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ASV WienDaxböck, Lena23. 1999 00:34,01 503+04.17AUT
RT +0,69

Sportvereinigung LeobenGroiß, Sophie24. 1999 00:34,08 500+04.24AUT
RT +0,59

SV WörtherseeRass, Mirjam25. 1998 00:34,15 497+04.31AUT
RT +0,65

Tiroler WassersportvereinWaldhart, Hanna26. 1998 00:34,27 492+04.43AUT
RT +0,76

ESV St. PöltenKendler, Barbara27. 2000 00:34,37 488+04.53AUT
RT +0,75

SG Wiener Neustadt ATV AllroundAllen, Annabella28. 1999 00:34,41 486+04.57AUT
RT +0,69

SC IKB InnsbruckLaube, Penelope29. 1998 00:34,43 485+04.59AUT
RT +0,65

SC Diana WienGold, Alexandra30. 1993 00:35,01 RG 461+05.17AUT
RT +0,65

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia31. 1999 00:35,06 RG 459+05.22AUT
RT +0,73

SC Diana WienLeu, Emma32. 2001 00:35,31 RG 450+05.47AUT
RT +0,75

ASV WienSummerauer, Victoria33. 1999 00:35,45 RG 444+05.61AUT
RT +0,68

SV-SimmeringSalomon, Christina34. 1999 00:36,81 RG 397+06.97AUT
RT +0,69

Junioren I
SVS-SchwimmenFelner, Desiree1. 1997 00:29,84 745QAUT

RT +0,66

SG Wiener Neustadt ATV AllroundHais, Patricia2. 1997 00:30,37 707Q +00.53AUT
RT +0,65

SC IKB InnsbruckGschwentner, Emma3. 1997 00:32,06 601Q +02.22AUT
RT +0,60

Welser TV 1862Schörkhuber, Nikola4. 1997 00:32,50 577Q +02.66AUT
RT +0,64

SC BludenzBurtscher, Emma5. 1996 00:32,88 557q +03.04AUT
RT +0,68

1. Welser SchwimmklubDemiraca, Selma6. 1997 00:33,20 541q +03.36AUT
RT +0,69

SVS-SchwimmenBlum, Gina7. 1996 00:33,60 522+03.76AUT
RT +0,76

Welser TV 1862Simicevic, Matea8. 1997 00:33,67 519+03.83AUT
RT +0,70

Junioren II
USC GrazPilhatsch, Caroline1. 1999 00:30,02 732QAUT

RT +0,71

EW Donau SC 1903Rott, Conni2. 1999 00:31,07 660Q +01.05AUT
RT +0,58

Schwimmclub BregenzLutter, Celina3. 1999 00:32,67 568q +02.65AUT
RT +0,67
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Fortsetzung Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Junioren II 09:07 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV Volksbank SpittalBlok, Rachel4. 1999 00:33,22 540q +03.20AUT
RT +0,56

EW Donau SC 1903Schulz, Tamara5. 1998 00:33,29 537q +03.27AUT
RT +0,66

SU citynet@ HallKulova, Zelmira6. 1999 00:33,51 526+03.49AUT
RT +0,60

SU OsttirolStollwitzer, Vanessa7. 1999 00:33,60 522+03.58AUT
RT +0,66

SV-SimmeringGyurko, Virag8. 1998 00:33,66 519+03.64AUT
RT +0,69

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura9. 1998 00:33,77 514+03.75AUT
RT +0,74

ASKÖ SK TraunOstermayer, Julia10. 1999 00:33,96 505+03.94AUT
RT +0,56

ASV WienDaxböck, Lena11. 1999 00:34,01 503+03.99AUT
RT +0,69

Sportvereinigung LeobenGroiß, Sophie12. 1999 00:34,08 500+04.06AUT
RT +0,59

SV WörtherseeRass, Mirjam13. 1998 00:34,15 497+04.13AUT
RT +0,65

Tiroler WassersportvereinWaldhart, Hanna14. 1998 00:34,27 492+04.25AUT
RT +0,76

SG Wiener Neustadt ATV AllroundAllen, Annabella15. 1999 00:34,41 486+04.39AUT
RT +0,69

SC IKB InnsbruckLaube, Penelope16. 1998 00:34,43 485+04.41AUT
RT +0,65

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia17. 1999 00:35,06 459+05.04AUT
RT +0,73

ASV WienSummerauer, Victoria18. 1999 00:35,45 444+05.43AUT
RT +0,68

SV-SimmeringSalomon, Christina19. 1999 00:36,81 397+06.79AUT
RT +0,69

ÖR
ÖJnR

07.07.2009
01.03.2009

Rogan, Markus
Zluga, Christian

00:25,57
00:26,74

Belgrade (SRB)
Wien (AUT)

AUT

Wettkampf 54 - 50m Rücken männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 00:30,90
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas1. 1994 00:27,74 650QAUT

RT +0,59

SVS-SchwimmenMilcevic, Filip2. 1997 00:27,76 649Q +00.02AUT
RT +0,67

USC GrazSpitzer, Martin3. 1985 00:27,96 635Q +00.22AUT
RT +0,73

SU MödlingMargotti, Christoph4. 1996 00:27,99 633Q +00.25AUT
RT +0,68

ATUS GrazEisenberger, Gottfried5. 1993 00:28,09 626Q +00.35AUT
RT +0,63

ATUS GrazScherübl, Christian6. 1994 00:28,28 614Q +00.54AUT
RT +0,80
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Fortsetzung Wettkampf 54 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 00:30,90 09:14 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Welser TV 1862Kazemizad, Omid7. 1997 00:28,42 605Q +00.68AUT
RT +0,63

SVS-SchwimmenVitek, Simon8. 1997 00:28,47 602Q +00.73AUT
RT +0,64

SVS-SchwimmenLenhart, Patrick9. 1997 00:28,65 590q +00.91AUT
RT +0,57

SV St.Veit / GlanAdam, Franz10. 1998 00:29,08 564q +01.34AUT
RT +0,64

SV VöcklabruckLenzeder, Patrik11. 1999 00:29,13 562q +01.39AUT
RT +0,68

SU WienGunacker, Manuel12. 1985 00:29,34 550q +01.60AUT
RT +0,57

SV-SimmeringSeidl, Sebastian12. 1996 00:29,34 550q +01.60AUT
RT +0,70

SV Volksbank SpittalCelaj, Mark14. 1995 00:29,55 538q +01.81AUT
RT +0,69

EW Donau SC 1903Dragovic, Nikola15. 1996 00:29,68 531q +01.94AUT
RT +0,59

ATUS GrazMandl, Konstantin15. 1997 00:29,68 531q +01.94AUT
RT +0,64

Tiroler WassersportvereinZimmermann, Florian17. 1993 00:29,76 527+02.02AUT
RT +0,67

ATUS GrazWalenta, Kelvin17. 1997 00:29,76 527+02.02AUT
RT +0,64

SG EisenstrasseSteffan, Sebastian19. 1997 00:30,00 514+02.26AUT
RT +0,69

SU WienBamer, Franz20. 1984 00:30,32 498+02.58AUT
RT +0,77

ATUS GrazMandl, Nikolaus21. 1993 00:30,34 497+02.60AUT
RT +0,72

EW Donau SC 1903Raber, Wolfgang22. 1966 00:30,38 495+02.64AUT
RT +0,66

SV ThermeNova KöflachGärber, Daniel22. 1997 00:30,38 495+02.64AUT
RT +0,78

ASV WienFrank, Jakob24. 1999 00:30,99 RG 466+03.25AUT
RT +0,72

EW Donau SC 1903Svoboda, Julian25. 1998 00:31,43 RG 447+03.69AUT
RT +0,61

SVS-SchwimmenButyka, Krisztian25. 1997 00:31,43 RG 447+03.69AUT
RT +0,69

ESV St. PöltenHeidl, Christoph27. 1998 00:32,26 RG 413+04.52AUT
RT +0,61

ESV St. PöltenNestler, Jakob28. 1999 00:33,61 RG 365+05.87AUT
RT +0,71

----
SV-SimmeringRogler, Gerhard 1994 RGn.a. StartAUT

SC Diana WienPolterauer, Martin 1999 RGn.a. StartAUT

SU Generali SalzburgSoljan, Fabian 1996
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 54 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Junioren I 09:14 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Junioren I
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas1. 1994 00:27,74 650QAUT

RT +0,59

ATUS GrazScherübl, Christian2. 1994 00:28,28 614Q +00.54AUT
RT +0,80

SV Volksbank SpittalCelaj, Mark3. 1995 00:29,55 538q +01.81AUT
RT +0,69

----
SV-SimmeringRogler, Gerhard 1994 RGn.a. StartAUT

Junioren II
SVS-SchwimmenMilcevic, Filip1. 1997 00:27,76 649QAUT

RT +0,67

SU MödlingMargotti, Christoph2. 1996 00:27,99 633Q +00.23AUT
RT +0,68

Welser TV 1862Kazemizad, Omid3. 1997 00:28,42 605Q +00.66AUT
RT +0,63

SVS-SchwimmenVitek, Simon4. 1997 00:28,47 602Q +00.71AUT
RT +0,64

SVS-SchwimmenLenhart, Patrick5. 1997 00:28,65 590q +00.89AUT
RT +0,57

SV-SimmeringSeidl, Sebastian6. 1996 00:29,34 550q +01.58AUT
RT +0,70

EW Donau SC 1903Dragovic, Nikola7. 1996 00:29,68 531q +01.92AUT
RT +0,59

ATUS GrazMandl, Konstantin7. 1997 00:29,68 531q +01.92AUT
RT +0,64

ATUS GrazWalenta, Kelvin9. 1997 00:29,76 527+02.00AUT
RT +0,64

SG EisenstrasseSteffan, Sebastian10. 1997 00:30,00 514+02.24AUT
RT +0,69

SV ThermeNova KöflachGärber, Daniel11. 1997 00:30,38 495+02.62AUT
RT +0,78

SVS-SchwimmenButyka, Krisztian12. 1997 00:31,43 447+03.67AUT
RT +0,69

----
SU Generali SalzburgSoljan, Fabian 1996

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
ÖJnR

01.08.2009
10.06.2001

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna

00:31,32
00:32,51

Rome (ITA)
Krain (AUT)

AUT

Wettkampf 55 - 50m Brust weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 00:38,60
SV Volksbank SpittalZaiser, Lisa1. 1994 00:32,75 753QAUT

RT +0,65

SVS-SchwimmenKoschischek, Birgit2. 1987 00:32,82 748Q +00.07AUT
RT +0,69
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Fortsetzung Wettkampf 55 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 00:38,60 09:24 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

USC GrazNothdurfter, Christina3. 1994 00:33,24 720Q +00.49AUT
RT +0,70

SV St.Veit / GlanKukla, Julia4. 1998 00:33,45 707Q +00.70AUT
RT +0,67

SV ThermeNova KöflachHohl, Denise5. 1998 00:34,00 673Q +01.25AUT
RT +0,59

SU citynet@ HallJuric, Ivona6. 2000 00:34,94 620Q +02.19AUT
RT +0,67

SVS-SchwimmenZeilinger, Marie-Theres7. 1995 00:34,95 619Q +02.20AUT
RT +0,74

SU citynet@ HallDuller, Adriana8. 1997 00:35,16 608Q +02.41AUT
RT +0,73

SV-SimmeringSchreiner, Laura9. 1997 00:35,21 606q +02.46AUT
RT +0,69

SV ThermeNova KöflachSchroll, Gerit10. 1998 00:35,70 581q +02.95AUT
RT +0,68

SC Volksbank BraunauKarbiner, Melanie11. 1987 00:36,05 564q +03.30AUT
RT +0,70

ASV Raiffeisen LinzSteinegger, Jördis11. 1983 00:36,05 564q +03.30AUT
RT +0,77

SportUnion ADM LinzEnkner, Sophie13. 1995 00:36,12 561q +03.37AUT
RT +0,75

Schwimmclub BregenzWimmer, Johanna14. 1997 00:36,31 552q +03.56AUT
RT +0,74

ESV St. PöltenSchwarz, Nina15. 1998 00:36,36 550q +03.61AUT
RT +0,70

The Mermaids WienWurm, Melissa16. 1998 00:36,58 540q +03.83AUT
RT +0,78

SV-SimmeringSchreiner, Frida17. 1999 00:36,61 539+03.86AUT
RT +0,74

USV KremsGrojer, Lara18. 1999 00:36,65 537+03.90AUT
RT +0,75

SU OsttirolStollwitzer, Vanessa19. 1999 00:36,84 529+04.09AUT
RT +0,74

Welser TV 1862Derkits, Celina20. 1996 00:36,98 523+04.23AUT
RT +0,96

Welser TV 1862Kreinecker, Julia21. 1996 00:37,03 521+04.28AUT
RT +0,80

SV ThermeNova KöflachHohl, Selina22. 1996 00:37,28 510+04.53AUT
RT +0,71

SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantall23. 1999 00:37,66 495+04.91AUT
RT +0,75

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina24. 1997 00:37,82 489+05.07AUT
RT +0,71

Welser TV 1862Ahorner, Lina25. 1997 00:37,97 483+05.22AUT
RT +0,78

Sportvereinigung LeobenGroiß, Sophie26. 1999 00:38,07 479+05.32AUT
RT +0,69

Eisenstädter SUMozelt, Anja27. 1999 00:38,24 473+05.49AUT
RT +0,71
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Fortsetzung Wettkampf 55 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 00:38,60 09:24 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

TS DornbirnKubesch, Hanna28. 1999 00:38,39 467+05.64AUT
RT +0,71

ASV Raiffeisen LinzSeitlinger, Anna Carina29. 1998 00:38,47 464+05.72AUT
RT +0,85

ATUS GrazSauer, Janine30. 2000 00:38,72 RG 455+05.97AUT
RT +0,72

EW Donau SC 1903Raber, Katharina31. 1996 00:38,77 RG 454+06.02AUT
RT +0,84

USC GrazHeider, Catharina32. 1997 00:39,05 RG 444+06.30AUT
RT +0,67

SC im TheresianumSchmied, Anna33. 1999 00:39,06 RG 444+06.31AUT
RT +0,82

USV KremsPernerstorfer, Felizitas33. 1998 00:39,06 RG 444+06.31AUT
RT +0,80

Tiroler WassersportvereinPlattner, Eva35. 1997 00:39,58 RG 426+06.83AUT
RT +0,64

EW Donau SC 1903Musial, Marlene36. 1996 00:40,47 RG 399+07.72AUT
RT +0,78

SC Sparkasse SöllHechenbichler, Caroline37. 2000 00:41,19 RG 378+08.44AUT
RT +0,67

EW Donau SC 1903Kubelka, Katharina38. 1999 00:41,70 RG 364+08.95AUT
RT +0,81

Junioren I
SU citynet@ HallDuller, Adriana1. 1997 00:35,16 608QAUT

RT +0,73

SV-SimmeringSchreiner, Laura2. 1997 00:35,21 606q +00.05AUT
RT +0,69

Schwimmclub BregenzWimmer, Johanna3. 1997 00:36,31 552q +01.15AUT
RT +0,74

Welser TV 1862Derkits, Celina4. 1996 00:36,98 523+01.82AUT
RT +0,96

Welser TV 1862Kreinecker, Julia5. 1996 00:37,03 521+01.87AUT
RT +0,80

SV ThermeNova KöflachHohl, Selina6. 1996 00:37,28 510+02.12AUT
RT +0,71

ESV St. PöltenGamsjäger, Nina7. 1997 00:37,82 489+02.66AUT
RT +0,71

Welser TV 1862Ahorner, Lina8. 1997 00:37,97 483+02.81AUT
RT +0,78

EW Donau SC 1903Raber, Katharina9. 1996 00:38,77 454+03.61AUT
RT +0,84

USC GrazHeider, Catharina10. 1997 00:39,05 444+03.89AUT
RT +0,67

Tiroler WassersportvereinPlattner, Eva11. 1997 00:39,58 426+04.42AUT
RT +0,64

EW Donau SC 1903Musial, Marlene12. 1996 00:40,47 399+05.31AUT
RT +0,78
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Fortsetzung Wettkampf 55 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Junioren II 09:24 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Junioren II
SV St.Veit / GlanKukla, Julia1. 1998 00:33,45 707QAUT

RT +0,67

SV ThermeNova KöflachHohl, Denise2. 1998 00:34,00 673Q +00.55AUT
RT +0,59

SV ThermeNova KöflachSchroll, Gerit3. 1998 00:35,70 581q +02.25AUT
RT +0,68

ESV St. PöltenSchwarz, Nina4. 1998 00:36,36 550q +02.91AUT
RT +0,70

The Mermaids WienWurm, Melissa5. 1998 00:36,58 540q +03.13AUT
RT +0,78

SV-SimmeringSchreiner, Frida6. 1999 00:36,61 539+03.16AUT
RT +0,74

USV KremsGrojer, Lara7. 1999 00:36,65 537+03.20AUT
RT +0,75

SU OsttirolStollwitzer, Vanessa8. 1999 00:36,84 529+03.39AUT
RT +0,74

SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantall9. 1999 00:37,66 495+04.21AUT
RT +0,75

Sportvereinigung LeobenGroiß, Sophie10. 1999 00:38,07 479+04.62AUT
RT +0,69

Eisenstädter SUMozelt, Anja11. 1999 00:38,24 473+04.79AUT
RT +0,71

TS DornbirnKubesch, Hanna12. 1999 00:38,39 467+04.94AUT
RT +0,71

ASV Raiffeisen LinzSeitlinger, Anna Carina13. 1998 00:38,47 464+05.02AUT
RT +0,85

SC im TheresianumSchmied, Anna14. 1999 00:39,06 444+05.61AUT
RT +0,82

USV KremsPernerstorfer, Felizitas14. 1998 00:39,06 444+05.61AUT
RT +0,80

EW Donau SC 1903Kubelka, Katharina16. 1999 00:41,70 364+08.25AUT
RT +0,81

ÖR
ÖJnR

28.07.2009
09.08.2009

Mate, Hunor
Pilhatsch, Daniel

00:28,00
00:29,00

Rome (ITA)
St. Pölten (AUT)

AUT

Wettkampf 56 - 50m Brust männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 00:34,10
USV KremsHrubesch, Jakob1. 1994 00:29,26 757QAUT

RT +0,65

Tiroler WassersportvereinReitshammer, Bernhard2. 1994 00:29,54 735Q +00.28AUT
RT +0,65

ATUS GrazPilhatsch, Daniel3. 1991 00:29,58 732Q +00.32AUT
RT +0,76

EW Donau SC 1903Strohmayer, Erich4. 1991 00:29,60 731Q +00.34AUT
RT +0,68

SV GallneukirchenReindl, Maximilian5. 1994 00:29,68 725Q +00.42AUT
RT +0,72
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Fortsetzung Wettkampf 56 - 50m Brust männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 00:34,10 09:31 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SC Diana WienBamer, Franz Oskar6. 1994 00:29,75 720Q +00.49AUT
RT +0,71

USC GrazSpitzer, Martin7. 1985 00:29,84 713Q +00.58AUT
RT +0,68

SVS-SchwimmenRothbauer, Christopher8. 1998 00:29,96 705Q +00.70AUT
RT +0,71

SV GallneukirchenDietrich, Johannes9. 1993 00:30,06 698q +00.80AUT
RT +0,70

Eisenstädter SUNarnhofer, Thomas10. 1974 00:30,38 676q +01.12AUT
RT +0,71

SVS-SchwimmenRoncevic, Alexander11. 1992 00:30,39 675q +01.13AUT
RT +0,71

SG EisenstrasseSteffan, Sebastian12. 1997 00:30,46 671q +01.20AUT
RT +0,61

SV Volksbank SpittalGigler, Heiko13. 1996 00:30,53 666q +01.27AUT
RT +0,69

SC im TheresianumPetrikovits, Oliver14. 1997 00:30,68 656q +01.42AUT
RT +0,78

SU MödlingMaly, Lukas15. 1996 00:30,76 651q +01.50AUT
RT +0,69

EW Donau SC 1903Ortner, Klaus16. 1996 00:30,85 646q +01.59AUT
RT +0,68

SVS-SchwimmenHitzinger, Dominik17. 1997 00:31,10 630+01.84AUT
RT +0,70

Eisenstädter SUPodoprigora, Maxim18. 1978 00:31,22 623+01.96AUT
RT +0,70

EW Donau SC 1903Hofmann, Jakob19. 1996 00:31,39 613+02.13AUT
RT +0,67

The Mermaids WienRamsauer, Martin20. 1996 00:31,72 594+02.46AUT
RT +0,76

SC BludenzKonzet, Peter21. 1997 00:31,74 593+02.48AUT
RT +0,64

ATUS GrazMandl, Konstantin22. 1997 00:31,77 591+02.51AUT
RT +0,67

SU MödlingMargotti, Christoph23. 1996 00:31,78 591+02.52AUT
RT +0,67

SG EisenstrasseTrampitsch, Alexander24. 1999 00:31,93 582+02.67AUT
RT +0,65

Tiroler WassersportvereinZimmermann, Florian25. 1993 00:32,07 575+02.81AUT
RT +0,64

SU WienNovotny, Nick26. 1995 00:32,14 571+02.88AUT
RT +0,77

Welser TV 1862Kazemizad, Omid27. 1997 00:32,35 560+03.09AUT
RT +0,69

Salzburger TVAuner, Bernhard28. 1965 00:32,39 558+03.13AUT
RT +0,83

Welser TV 1862Jaksche, Alexander29. 1998 00:32,44 555+03.18AUT
RT +0,74

SV ThermeNova KöflachHohl, Johann29. 1971 00:32,44 555+03.18AUT
RT +0,72

Data processed by Visual WEK, Version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 94



Fortsetzung Wettkampf 56 - 50m Brust männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 00:34,10 09:31 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ASV WienSteindl, Manuel31. 1996 00:32,45 555+03.19AUT
RT +0,70

SV Friesen WienRamadan, Hazem32. 1997 00:32,54 550+03.28AUT
RT +0,65

SG EisenstrasseHiebl, Günther33. 1997 00:34,06 480+04.80AUT
RT +0,78

ASV WienSchopper, Dominik34. 1997 00:34,20 RG 474+04.94AUT
RT +0,82

ESV St. PöltenJanker, Hannes35. 1998 00:34,88 RG 447+05.62AUT
RT +0,64

HSV Wr. NeustadtSchwendenwein, Bernhard36. 1990 00:35,14 RG 437+05.88AUT
RT +0,78

EW Donau SC 1903Leitner, Simon37. 1999 00:37,89 RG 348+08.63AUT
RT +0,73

Junioren I
USV KremsHrubesch, Jakob1. 1994 00:29,26 757QAUT

RT +0,65

Tiroler WassersportvereinReitshammer, Bernhard2. 1994 00:29,54 735Q +00.28AUT
RT +0,65

SV GallneukirchenReindl, Maximilian3. 1994 00:29,68 725Q +00.42AUT
RT +0,72

SC Diana WienBamer, Franz Oskar4. 1994 00:29,75 720Q +00.49AUT
RT +0,71

SU WienNovotny, Nick5. 1995 00:32,14 571+02.88AUT
RT +0,77

Junioren II
SG EisenstrasseSteffan, Sebastian1. 1997 00:30,46 671qAUT

RT +0,61

SV Volksbank SpittalGigler, Heiko2. 1996 00:30,53 666q +00.07AUT
RT +0,69

SC im TheresianumPetrikovits, Oliver3. 1997 00:30,68 656q +00.22AUT
RT +0,78

SU MödlingMaly, Lukas4. 1996 00:30,76 651q +00.30AUT
RT +0,69

EW Donau SC 1903Ortner, Klaus5. 1996 00:30,85 646q +00.39AUT
RT +0,68

SVS-SchwimmenHitzinger, Dominik6. 1997 00:31,10 630+00.64AUT
RT +0,70

EW Donau SC 1903Hofmann, Jakob7. 1996 00:31,39 613+00.93AUT
RT +0,67

The Mermaids WienRamsauer, Martin8. 1996 00:31,72 594+01.26AUT
RT +0,76

SC BludenzKonzet, Peter9. 1997 00:31,74 593+01.28AUT
RT +0,64

ATUS GrazMandl, Konstantin10. 1997 00:31,77 591+01.31AUT
RT +0,67

SU MödlingMargotti, Christoph11. 1996 00:31,78 591+01.32AUT
RT +0,67
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Fortsetzung Wettkampf 56 - 50m Brust männlich Vorlauf - Junioren II 09:31 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Welser TV 1862Kazemizad, Omid12. 1997 00:32,35 560+01.89AUT
RT +0,69

ASV WienSteindl, Manuel13. 1996 00:32,45 555+01.99AUT
RT +0,70

SV Friesen WienRamadan, Hazem14. 1997 00:32,54 550+02.08AUT
RT +0,65

SG EisenstrasseHiebl, Günther15. 1997 00:34,06 480+03.60AUT
RT +0,78

ASV WienSchopper, Dominik16. 1997 00:34,20 474+03.74AUT
RT +0,82

ÖR
ÖJnR
ÖJgR

12.04.2014
06.03.2011
09.08.2009

Koschischek, Birgit
Chaves-Diaz, Eva
Chaves-Diaz, Eva

00:55,33
00:56,19
00:57,73

Eindhoven (NED)
Graz (AUT)
St. Pölten (AUT)

AUT

Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 01:06,40
SV Volksbank SpittalZaiser, Lisa1. 1994 00:58,18 716QAUT

RT +0,66, 50m: 00:28,61, 100m: 00:58,18 (00:29,57)

ASV Raiffeisen LinzKreundl, Lena1. 1997 00:58,18 716QAUT
RT +0,65, 50m: 00:28,30, 100m: 00:58,18 (00:29,88)

EW Donau SC 1903Rott, Conni3. 1999 00:58,32 711Q +00.14AUT
RT +0,68, 50m: 00:28,59, 100m: 00:58,32 (00:29,73)

SC IKB InnsbruckOpatril, Lena4. 1999 00:58,63 700Q +00.45AUT
RT +0,67, 50m: 00:28,71, 100m: 00:58,63 (00:29,92)

SVS-SchwimmenKoschischek, Birgit5. 1987 00:59,22 679Q +01.04AUT
RT +0,72, 50m: 00:29,34, 100m: 00:59,22 (00:29,88)

SV Volksbank SpittalEgger, Katharina6. 1995 00:59,34 675Q +01.16AUT
RT +0,68, 50m: 00:28,42, 100m: 00:59,34 (00:30,92)

SU citynet@ HallUiberreiter, Lucy7. 1994 00:59,48 670Q +01.30AUT
RT +0,65, 50m: 00:29,12, 100m: 00:59,48 (00:30,36)

SVS-SchwimmenMalits, Hannah8. 1998 00:59,56 668Q +01.38AUT
RT +0,81, 50m: 00:29,42, 100m: 00:59,56 (00:30,14)

SC Sparkasse SöllHechenbichler, Caroline9. 2000 01:00,11 650q +01.93AUT
RT +0,63, 50m: 00:29,42, 100m: 01:00,11 (00:30,69)

ASV Raiffeisen LinzSteinegger, Jördis10. 1983 01:00,15 648q +01.97AUT
RT +0,75, 50m: 00:29,47, 100m: 01:00,15 (00:30,68)

SVS-SchwimmenMinkova, Alexandra11. 1997 01:00,25 645q +02.07AUT
RT +0,77, 50m: 00:28,65, 100m: 01:00,25 (00:31,60)

SU Generali SalzburgUhl, Esther12. 1999 01:00,82 627q +02.64AUT
RT +0,68, 50m: 00:29,39, 100m: 01:00,82 (00:31,43)

ASV WienDaxböck, Lena13. 1999 01:00,84 626q +02.66AUT
RT +0,68, 50m: 00:29,23, 100m: 01:00,84 (00:31,61)

SV Volksbank SpittalBlok, Rachel14. 1999 01:01,25 614q +03.07AUT
RT +0,70, 50m: 00:29,01, 100m: 01:01,25 (00:32,24)

Welser TV 1862Simicevic, Matea15. 1997 01:02,05 590q +03.87AUT
RT +0,74, 50m: 00:30,18, 100m: 01:02,05 (00:31,87)

SU Generali SalzburgFelgitscher, Sofia16. 1999 01:02,24 585q +04.06AUT
RT +0,66, 50m: 00:29,95, 100m: 01:02,24 (00:32,29)
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Fortsetzung Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 01:06,40 09:59 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SU Generali SalzburgPawlik, Michelle17. 2000 01:02,27 584+04.09AUT
RT +0,89, 50m: 00:30,04, 100m: 01:02,27 (00:32,23)

ASKÖ SK TraunOstermayer, Julia18. 1999 01:02,69 573+04.51AUT
RT +0,67, 50m: 00:30,20, 100m: 01:02,69 (00:32,49)

SU Generali SalzburgNeureiter, Elen19. 1996 01:02,71 572+04.53AUT
RT +0,68, 50m: 00:29,87, 100m: 01:02,71 (00:32,84)

SC IKB InnsbruckUtz, Tina20. 1997 01:02,79 570+04.61AUT
RT +0,77, 50m: 00:30,28, 100m: 01:02,79 (00:32,51)

Vienna Aquatic SCSchwaiger, Annabelle21. 1999 01:02,87 568+04.69AUT
RT +0,81, 50m: 00:30,30, 100m: 01:02,87 (00:32,57)

SV ThermeNova KöflachSchroll, Gerit22. 1998 01:03,19 559+05.01AUT
RT +0,69, 50m: 00:30,68, 100m: 01:03,19 (00:32,51)

Tiroler WassersportvereinWaldhart, Hanna23. 1998 01:03,20 559+05.02AUT
RT +0,77, 50m: 00:30,12, 100m: 01:03,20 (00:33,08)

SU Generali SalzburgAnzinger, Natalie Juliane24. 2000 01:03,26 557+05.08AUT
RT +0,73, 50m: 00:30,37, 100m: 01:03,26 (00:32,89)

SV Volksbank SpittalGusel, Celine25. 1999 01:03,37 554+05.19AUT
RT +0,75, 50m: 00:30,16, 100m: 01:03,37 (00:33,21)

SV ThermeNova KöflachSchroll, Iris26. 1998 01:03,39 554+05.21AUT
RT +0,75, 50m: 00:30,77, 100m: 01:03,39 (00:32,62)

SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantall27. 1999 01:03,43 553+05.25AUT
RT +0,77, 50m: 00:30,23, 100m: 01:03,43 (00:33,20)

SV-SimmeringHanzl, Sophie28. 1999 01:03,49 551+05.31AUT
RT +0,84, 50m: 00:30,56, 100m: 01:03,49 (00:32,93)

SU citynet@ HallJuric, Ivona29. 2000 01:03,73 545+05.55AUT
RT +0,78, 50m: 00:30,42, 100m: 01:03,73 (00:33,31)

SC IKB InnsbruckLaube, Penelope30. 1998 01:03,99 538+05.81AUT
RT +0,73, 50m: 00:30,06, 100m: 01:03,99 (00:33,93)

Tiroler WassersportvereinBucher, Larissa31. 1998 01:04,00 538+05.82AUT
RT +0,67, 50m: 00:29,82, 100m: 01:04,00 (00:34,18)

SV VöcklabruckUntersberger, Madita32. 1998 01:04,09 536+05.91AUT
RT +0,82, 50m: 00:30,54, 100m: 01:04,09 (00:33,55)

ESV St. PöltenHeidl, Carina33. 2001 01:04,17 534+05.99AUT
RT +0,68, 50m: 00:30,60, 100m: 01:04,17 (00:33,57)

Eisenstädter SUSlysko, Klara34. 2000 01:04,71 521+06.53AUT
RT +0,78, 50m: 00:31,37, 100m: 01:04,71 (00:33,34)

SU OsttirolPretis, Maria35. 1997 01:04,94 515+06.76AUT
RT +0,77, 50m: 00:31,07, 100m: 01:04,94 (00:33,87)

SV WörtherseeRass, Mirjam36. 1998 01:04,98 514+06.80AUT
RT +0,82, 50m: 00:30,96, 100m: 01:04,98 (00:34,02)

ATUS GrazSauer, Janine37. 2000 01:05,12 511+06.94AUT
RT +0,71, 50m: 00:31,44, 100m: 01:05,12 (00:33,68)

SC BludenzBurtscher, Emma38. 1996 01:05,74 496+07.56AUT
RT +0,71, 50m: 00:30,21, 100m: 01:05,74 (00:35,53)

SV KapfenbergHölzl, Sonja39. 1994 01:05,79 495+07.61AUT
RT +0,82, 50m: 00:31,51, 100m: 01:05,79 (00:34,28)

SV Volksbank SpittalRupp, Anna40. 1998 01:05,90 493+07.72AUT
RT +0,66, 50m: 00:30,65, 100m: 01:05,90 (00:35,25)

SV Volksbank SpittalBlok, Kristel41. 2000 01:06,06 489+07.88AUT
RT +0,71, 50m: 00:32,31, 100m: 01:06,06 (00:33,75)
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Fortsetzung Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 01:06,40 09:59 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Vienna Aquatic SCTroger, Victoria42. 1999 01:06,66 RG 476+08.48AUT
RT +0,65, 50m: 00:32,30, 100m: 01:06,66 (00:34,36)

SV ThermeNova KöflachWerber, Sarah43. 1999 01:06,69 RG 475+08.51AUT
RT +0,73, 50m: 00:31,96, 100m: 01:06,69 (00:34,73)

SV-SimmeringCsiki, Julia Gabriela44. 1999 01:06,71 RG 475+08.53AUT
RT +0,68, 50m: 00:32,31, 100m: 01:06,71 (00:34,40)

SG Wiener Neustadt ATV AllroundBinder, Hanna45. 1998 01:07,92 RG 450+09.74AUT
RT +0,86, 50m: 00:32,08, 100m: 01:07,92 (00:35,84)

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina46. 1998 01:08,77 RG 434+10.59AUT
RT +0,68, 50m: 00:32,11, 100m: 01:08,77 (00:36,66)

EW Donau SC 1903Raber, Katharina47. 1996 01:09,32 RG 423+11.14AUT
RT +0,85, 50m: 00:32,52, 100m: 01:09,32 (00:36,80)

SV-SimmeringSalomon, Christina48. 1999 01:09,57 RG 419+11.39AUT
RT +0,77, 50m: 00:33,18, 100m: 01:09,57 (00:36,39)

EW Donau SC 1903Musial, Marlene49. 1996 01:11,25 RG 390+13.07AUT
RT +0,79, 50m: 00:33,92, 100m: 01:11,25 (00:37,33)

----
Eisenstädter SUPurner, Anna 1998

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

SV VöcklabruckPenn, Katja 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren I
ASV Raiffeisen LinzKreundl, Lena1. 1997 00:58,18 716QAUT

RT +0,65, 50m: 00:28,30, 100m: 00:58,18 (00:29,88)

SVS-SchwimmenMinkova, Alexandra2. 1997 01:00,25 645q +02.07AUT
RT +0,77, 50m: 00:28,65, 100m: 01:00,25 (00:31,60)

Welser TV 1862Simicevic, Matea3. 1997 01:02,05 590q +03.87AUT
RT +0,74, 50m: 00:30,18, 100m: 01:02,05 (00:31,87)

SU Generali SalzburgNeureiter, Elen4. 1996 01:02,71 572+04.53AUT
RT +0,68, 50m: 00:29,87, 100m: 01:02,71 (00:32,84)

SC IKB InnsbruckUtz, Tina5. 1997 01:02,79 570+04.61AUT
RT +0,77, 50m: 00:30,28, 100m: 01:02,79 (00:32,51)

SU OsttirolPretis, Maria6. 1997 01:04,94 515+06.76AUT
RT +0,77, 50m: 00:31,07, 100m: 01:04,94 (00:33,87)

SC BludenzBurtscher, Emma7. 1996 01:05,74 496+07.56AUT
RT +0,71, 50m: 00:30,21, 100m: 01:05,74 (00:35,53)

EW Donau SC 1903Raber, Katharina8. 1996 01:09,32 423+11.14AUT
RT +0,85, 50m: 00:32,52, 100m: 01:09,32 (00:36,80)

EW Donau SC 1903Musial, Marlene9. 1996 01:11,25 390+13.07AUT
RT +0,79, 50m: 00:33,92, 100m: 01:11,25 (00:37,33)

Junioren II
EW Donau SC 1903Rott, Conni1. 1999 00:58,32 711QAUT

RT +0,68, 50m: 00:28,59, 100m: 00:58,32 (00:29,73)

SC IKB InnsbruckOpatril, Lena2. 1999 00:58,63 700Q +00.31AUT
RT +0,67, 50m: 00:28,71, 100m: 00:58,63 (00:29,92)

SVS-SchwimmenMalits, Hannah3. 1998 00:59,56 668Q +01.24AUT
RT +0,81, 50m: 00:29,42, 100m: 00:59,56 (00:30,14)
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Fortsetzung Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - Junioren II 09:59 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SU Generali SalzburgUhl, Esther4. 1999 01:00,82 627q +02.50AUT
RT +0,68, 50m: 00:29,39, 100m: 01:00,82 (00:31,43)

ASV WienDaxböck, Lena5. 1999 01:00,84 626q +02.52AUT
RT +0,68, 50m: 00:29,23, 100m: 01:00,84 (00:31,61)

SV Volksbank SpittalBlok, Rachel6. 1999 01:01,25 614q +02.93AUT
RT +0,70, 50m: 00:29,01, 100m: 01:01,25 (00:32,24)

SU Generali SalzburgFelgitscher, Sofia7. 1999 01:02,24 585q +03.92AUT
RT +0,66, 50m: 00:29,95, 100m: 01:02,24 (00:32,29)

ASKÖ SK TraunOstermayer, Julia8. 1999 01:02,69 573+04.37AUT
RT +0,67, 50m: 00:30,20, 100m: 01:02,69 (00:32,49)

Vienna Aquatic SCSchwaiger, Annabelle9. 1999 01:02,87 568+04.55AUT
RT +0,81, 50m: 00:30,30, 100m: 01:02,87 (00:32,57)

SV ThermeNova KöflachSchroll, Gerit10. 1998 01:03,19 559+04.87AUT
RT +0,69, 50m: 00:30,68, 100m: 01:03,19 (00:32,51)

Tiroler WassersportvereinWaldhart, Hanna11. 1998 01:03,20 559+04.88AUT
RT +0,77, 50m: 00:30,12, 100m: 01:03,20 (00:33,08)

SV Volksbank SpittalGusel, Celine12. 1999 01:03,37 554+05.05AUT
RT +0,75, 50m: 00:30,16, 100m: 01:03,37 (00:33,21)

SV ThermeNova KöflachSchroll, Iris13. 1998 01:03,39 554+05.07AUT
RT +0,75, 50m: 00:30,77, 100m: 01:03,39 (00:32,62)

SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantall14. 1999 01:03,43 553+05.11AUT
RT +0,77, 50m: 00:30,23, 100m: 01:03,43 (00:33,20)

SV-SimmeringHanzl, Sophie15. 1999 01:03,49 551+05.17AUT
RT +0,84, 50m: 00:30,56, 100m: 01:03,49 (00:32,93)

SC IKB InnsbruckLaube, Penelope16. 1998 01:03,99 538+05.67AUT
RT +0,73, 50m: 00:30,06, 100m: 01:03,99 (00:33,93)

Tiroler WassersportvereinBucher, Larissa17. 1998 01:04,00 538+05.68AUT
RT +0,67, 50m: 00:29,82, 100m: 01:04,00 (00:34,18)

SV VöcklabruckUntersberger, Madita18. 1998 01:04,09 536+05.77AUT
RT +0,82, 50m: 00:30,54, 100m: 01:04,09 (00:33,55)

SV WörtherseeRass, Mirjam19. 1998 01:04,98 514+06.66AUT
RT +0,82, 50m: 00:30,96, 100m: 01:04,98 (00:34,02)

SV Volksbank SpittalRupp, Anna20. 1998 01:05,90 493+07.58AUT
RT +0,66, 50m: 00:30,65, 100m: 01:05,90 (00:35,25)

SU citynet@ HallKulova, Zelmira21. 1999 01:05,99 491+07.67AUT
RT +0,72, 50m: 00:32,01, 100m: 01:05,99 (00:33,98)

Vienna Aquatic SCTroger, Victoria22. 1999 01:06,66 476+08.34AUT
RT +0,65, 50m: 00:32,30, 100m: 01:06,66 (00:34,36)

SV ThermeNova KöflachWerber, Sarah23. 1999 01:06,69 475+08.37AUT
RT +0,73, 50m: 00:31,96, 100m: 01:06,69 (00:34,73)

SV-SimmeringCsiki, Julia Gabriela24. 1999 01:06,71 475+08.39AUT
RT +0,68, 50m: 00:32,31, 100m: 01:06,71 (00:34,40)

SG Wiener Neustadt ATV AllroundBinder, Hanna25. 1998 01:07,92 450+09.60AUT
RT +0,86, 50m: 00:32,08, 100m: 01:07,92 (00:35,84)

ESV St. PöltenHamerschmidt, Tina26. 1998 01:08,77 434+10.45AUT
RT +0,68, 50m: 00:32,11, 100m: 01:08,77 (00:36,66)

SV-SimmeringSalomon, Christina27. 1999 01:09,57 419+11.25AUT
RT +0,77, 50m: 00:33,18, 100m: 01:09,57 (00:36,39)

----
Eisenstädter SUPurner, Anna 1998

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - Junioren II 09:59 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV VöcklabruckPenn, Katja 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ÖR
ÖJnR
ÖJgR

01.03.2009
15.07.2002
25.07.2010

Koll, Dominik
Koll, Dominik
Scherübl, Christian

00:50,02
00:51,12
00:52,09

Wien (AUT)
Linz (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)

AUT

Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 00:59,90
SG Neukölln e.V. BerlinAuböck, Felix1. 1996 00:51,59 751QAUT

RT +0,74, 50m: 00:25,49, 100m: 00:51,59 (00:26,10)

Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander2. 1995 00:51,68 747Q +00.09AUT
RT +0,70, 50m: 00:24,84, 100m: 00:51,68 (00:26,84)

ATUS GrazScherübl, Christian3. 1994 00:51,72 746Q +00.13AUT
RT +0,75, 50m: 00:25,56, 100m: 00:51,72 (00:26,16)

USV KremsHrubesch, Jakob4. 1994 00:52,16 727Q +00.57AUT
RT +0,69, 50m: 00:25,36, 100m: 00:52,16 (00:26,80)

Tiroler WassersportvereinReitshammer, Bernhard5. 1994 00:52,17 726Q +00.58AUT
RT +0,66, 50m: 00:25,17, 100m: 00:52,17 (00:27,00)

1. Perger SVBrandl, David6. 1987 00:52,35 719Q +00.76AUT
RT +0,71, 50m: 00:25,92, 100m: 00:52,35 (00:26,43)

SVS-SchwimmenMilcevic, Filip6. 1997 00:52,35 719Q +00.76AUT
RT +0,72, 50m: 00:25,16, 100m: 00:52,35 (00:27,19)

SV St.Veit / GlanKukla, Severin8. 1997 00:52,41 717Q +00.82AUT
RT +0,65, 50m: 00:24,98, 100m: 00:52,41 (00:27,43)

SV-SimmeringDittrich, Nikolaus9. 1993 00:52,60 709q +01.01AUT
RT +0,69, 50m: 00:25,75, 100m: 00:52,60 (00:26,85)

SC im TheresianumStockinger, Dietmar10. 1982 00:52,69 705q +01.10AUT
RT +0,72, 50m: 00:25,26, 100m: 00:52,69 (00:27,43)

ATUS GrazEisenberger, Gottfried11. 1993 00:52,97 694q +01.38AUT
RT +0,75, 50m: 00:25,11, 100m: 00:52,97 (00:27,86)

SC im TheresianumHöfferer, Markus12. 1994 00:53,13 688q +01.54AUT
RT +0,73, 50m: 00:25,61, 100m: 00:53,13 (00:27,52)

ATUS GrazScherübl, Markus13. 1992 00:53,14 687q +01.55AUT
RT +0,70, 50m: 00:25,63, 100m: 00:53,14 (00:27,51)

SU MödlingMargotti, Christoph14. 1996 00:53,30 681q +01.71AUT
RT +0,68, 50m: 00:25,94, 100m: 00:53,30 (00:27,36)

SC IKB InnsbruckGrünberger, Robin15. 1998 00:53,46 675q +01.87AUT
RT +0,70, 50m: 00:25,22, 100m: 00:53,46 (00:28,24)

TS DornbirnBildstein, Jürgen16. 1988 00:53,71 666q +02.12AUT
RT +0,73, 50m: 00:25,72, 100m: 00:53,71 (00:27,99)

1. Welser SchwimmklubGriebaum, Florian17. 1993 00:53,74 665+02.15AUT
RT +0,74, 50m: 00:25,30, 100m: 00:53,74 (00:28,44)

SportUnion ADM LinzMatje, Philip18. 1997 00:54,05 653+02.46AUT
RT +0,74, 50m: 00:25,40, 100m: 00:54,05 (00:28,65)

SC im TheresianumMössler, Michael19. 1993 00:54,18 649+02.59AUT
RT +0,63, 50m: 00:25,90, 100m: 00:54,18 (00:28,28)

SV Volksbank SpittalCelaj, Mark20. 1995 00:54,82 626+03.23AUT
RT +0,71, 50m: 00:26,01, 100m: 00:54,82 (00:28,81)
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Fortsetzung Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 00:59,90 10:14 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SU WienGunacker, Manuel21. 1985 00:54,97 621+03.38AUT
RT +0,85, 50m: 00:25,91, 100m: 00:54,97 (00:29,06)

ATUS GrazMandl, Konstantin22. 1997 00:55,31 610+03.72AUT
RT +0,68, 50m: 00:26,52, 100m: 00:55,31 (00:28,79)

SC BludenzKonzet, Peter23. 1997 00:55,34 609+03.75AUT
RT +0,64, 50m: 00:26,63, 100m: 00:55,34 (00:28,71)

EW Donau SC 1903Leitner, Mario24. 1997 00:55,43 606+03.84AUT
RT +0,67, 50m: 00:26,06, 100m: 00:55,43 (00:29,37)

SV St.Veit / GlanAdam, Franz25. 1998 00:55,55 602+03.96AUT
RT +0,64, 50m: 00:26,10, 100m: 00:55,55 (00:29,45)

EW Donau SC 1903Dragovic, Nikola26. 1996 00:55,59 600+04.00AUT
RT +0,73, 50m: 00:26,71, 100m: 00:55,59 (00:28,88)

ATUS GrazMandl, Nikolaus27. 1993 00:55,77 595+04.18AUT
RT +0,79, 50m: 00:27,32, 100m: 00:55,77 (00:28,45)

SVS-SchwimmenAmbros, Lukas28. 1997 00:55,80 594+04.21AUT
RT +0,85, 50m: 00:27,09, 100m: 00:55,80 (00:28,71)

SU WienZukovic, Deni29. 1995 00:55,90 590+04.31AUT
RT +0,82, 50m: 00:27,22, 100m: 00:55,90 (00:28,68)

SU WienBamer, Franz30. 1984 00:55,97 588+04.38AUT
RT +0,94, 50m: 00:27,11, 100m: 00:55,97 (00:28,86)

Tiroler WassersportvereinKrug, Christoph31. 1994 00:56,01 587+04.42AUT
RT +0,69, 50m: 00:26,78, 100m: 00:56,01 (00:29,23)

The Mermaids WienRamsauer, Martin32. 1996 00:57,03 556+05.44AUT
RT +0,75, 50m: 00:26,64, 100m: 00:57,03 (00:30,39)

SVS-SchwimmenLechner, Maximilian33. 2000 00:57,14 553+05.55AUT
RT +0,77, 50m: 00:28,03, 100m: 00:57,14 (00:29,11)

SV KapfenbergCukic, Josip34. 1996 00:57,34 547+05.75AUT
RT +0,75, 50m: 00:27,31, 100m: 00:57,34 (00:30,03)

SV-SimmeringSeidl, Sebastian35. 1996 00:57,37 546+05.78AUT
RT +0,74, 50m: 00:27,98, 100m: 00:57,37 (00:29,39)

ATUS GrazMayerhofer, Hannes36. 1993 00:57,42 545+05.83AUT
RT +0,72, 50m: 00:27,11, 100m: 00:57,42 (00:30,31)

ATUS GrazWalenta, Kelvin37. 1997 00:57,58 540+05.99AUT
RT +0,64, 50m: 00:27,45, 100m: 00:57,58 (00:30,13)

SVS-SchwimmenStraussberger, Niklaus38. 2000 00:57,72 536+06.13AUT
RT +0,72, 50m: 00:28,21, 100m: 00:57,72 (00:29,51)

Eisenstädter SUKoller, Jan39. 1997 00:57,79 534+06.20AUT
RT +0,74, 50m: 00:27,79, 100m: 00:57,79 (00:30,00)

SV Volksbank SpittalPichler, Alexander40. 1994 00:57,81 534+06.22AUT
RT +0,75, 50m: 00:28,12, 100m: 00:57,81 (00:29,69)

SV WörtherseeTrasischker, Christian41. 1996 00:57,83 533+06.24AUT
RT +0,82, 50m: 00:27,84, 100m: 00:57,83 (00:29,99)

SV Friesen WienRamadan, Josef42. 1995 00:57,96 530+06.37AUT
RT +0,74, 50m: 00:27,90, 100m: 00:57,96 (00:30,06)

ASV WienWimmer, Christoph43. 1997 00:58,09 526+06.50AUT
RT +0,71, 50m: 00:26,85, 100m: 00:58,09 (00:31,24)

SV ThermeNova KöflachGärber, Daniel44. 1997 00:58,10 526+06.51AUT
RT +0,69, 50m: 00:27,55, 100m: 00:58,10 (00:30,55)

SC Hakoah WienLöwy, Thomas45. 1966 00:58,18 524+06.59AUT
RT +0,78, 50m: 00:27,77, 100m: 00:58,18 (00:30,41)
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Fortsetzung Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 00:59,90 10:14 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

EW Donau SC 1903Svoboda, Julian46. 1998 00:58,56 514+06.97AUT
RT +0,74, 50m: 00:28,22, 100m: 00:58,56 (00:30,34)

SV Friesen WienRamadan, Hazem47. 1997 00:58,67 511+07.08AUT
RT +0,66, 50m: 00:28,61, 100m: 00:58,67 (00:30,06)

SV ThermeNova KöflachDeutschl, Mark48. 1998 00:58,86 506+07.27AUT
RT +0,69, 50m: 00:28,46, 100m: 00:58,86 (00:30,40)

SU WienNovotny, Nick49. 1995 00:58,92 504+07.33AUT
RT +0,76, 50m: 00:28,71, 100m: 00:58,92 (00:30,21)

ATUS KnittelfeldMilcher, Marco50. 1997 00:58,94 504+07.35AUT
RT +0,76, 50m: 00:28,01, 100m: 00:58,94 (00:30,93)

USC GrazChaves-Diaz, Sebastian51. 1998 00:59,00 502+07.41AUT
RT +0,55, 50m: 00:27,20, 100m: 00:59,00 (00:31,80)

ATUS GrazPoduschka, Sebastian52. 1999 00:59,36 493+07.77AUT
RT +0,65, 50m: 00:28,77, 100m: 00:59,36 (00:30,59)

ATUS GrazEisenberger, Konrad53. 1999 00:59,55 488+07.96AUT
RT +0,79, 50m: 00:28,18, 100m: 00:59,55 (00:31,37)

SC Diana WienPolterauer, Martin54. 1999 00:59,92 RG 479+08.33AUT
RT +0,74, 50m: 00:27,84, 100m: 00:59,92 (00:32,08)

ESV St. PöltenNestler, Jakob55. 1999 01:00,51 RG 465+08.92AUT
RT +0,69, 50m: 00:28,83, 100m: 01:00,51 (00:31,68)

USC GrazPauritsch, Johannes56. 1997 01:01,08 RG 453+09.49AUT
RT +0,74, 50m: 00:28,69, 100m: 01:01,08 (00:32,39)

ESV St. PöltenHeidl, Christoph57. 1998 01:01,18 RG 450+09.59AUT
RT +0,68, 50m: 00:29,30, 100m: 01:01,18 (00:31,88)

ESV St. PöltenJanker, Hannes58. 1998 01:01,29 RG 448+09.70AUT
RT +0,66, 50m: 00:29,22, 100m: 01:01,29 (00:32,07)

----
SVS-SchwimmenBiber, Lukas 1990

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren I
Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander1. 1995 00:51,68 747QAUT

RT +0,70, 50m: 00:24,84, 100m: 00:51,68 (00:26,84)

ATUS GrazScherübl, Christian2. 1994 00:51,72 746Q +00.04AUT
RT +0,75, 50m: 00:25,56, 100m: 00:51,72 (00:26,16)

USV KremsHrubesch, Jakob3. 1994 00:52,16 727Q +00.48AUT
RT +0,69, 50m: 00:25,36, 100m: 00:52,16 (00:26,80)

Tiroler WassersportvereinReitshammer, Bernhard4. 1994 00:52,17 726Q +00.49AUT
RT +0,66, 50m: 00:25,17, 100m: 00:52,17 (00:27,00)

SC im TheresianumHöfferer, Markus5. 1994 00:53,13 688q +01.45AUT
RT +0,73, 50m: 00:25,61, 100m: 00:53,13 (00:27,52)

SV Volksbank SpittalCelaj, Mark6. 1995 00:54,82 626+03.14AUT
RT +0,71, 50m: 00:26,01, 100m: 00:54,82 (00:28,81)

SU WienZukovic, Deni7. 1995 00:55,90 590+04.22AUT
RT +0,82, 50m: 00:27,22, 100m: 00:55,90 (00:28,68)

Tiroler WassersportvereinKrug, Christoph8. 1994 00:56,01 587+04.33AUT
RT +0,69, 50m: 00:26,78, 100m: 00:56,01 (00:29,23)

SV Volksbank SpittalPichler, Alexander9. 1994 00:57,81 534+06.13AUT
RT +0,75, 50m: 00:28,12, 100m: 00:57,81 (00:29,69)
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Fortsetzung Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf - Junioren I 10:14 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV Friesen WienRamadan, Josef10. 1995 00:57,96 530+06.28AUT
RT +0,74, 50m: 00:27,90, 100m: 00:57,96 (00:30,06)

SU WienNovotny, Nick11. 1995 00:58,92 504+07.24AUT
RT +0,76, 50m: 00:28,71, 100m: 00:58,92 (00:30,21)

Junioren II
SG Neukölln e.V. BerlinAuböck, Felix1. 1996 00:51,59 751QAUT

RT +0,74, 50m: 00:25,49, 100m: 00:51,59 (00:26,10)

SVS-SchwimmenMilcevic, Filip2. 1997 00:52,35 719Q +00.76AUT
RT +0,72, 50m: 00:25,16, 100m: 00:52,35 (00:27,19)

SV St.Veit / GlanKukla, Severin3. 1997 00:52,41 717Q +00.82AUT
RT +0,65, 50m: 00:24,98, 100m: 00:52,41 (00:27,43)

SU MödlingMargotti, Christoph4. 1996 00:53,30 681q +01.71AUT
RT +0,68, 50m: 00:25,94, 100m: 00:53,30 (00:27,36)

SportUnion ADM LinzMatje, Philip5. 1997 00:54,05 653+02.46AUT
RT +0,74, 50m: 00:25,40, 100m: 00:54,05 (00:28,65)

ATUS GrazMandl, Konstantin6. 1997 00:55,31 610+03.72AUT
RT +0,68, 50m: 00:26,52, 100m: 00:55,31 (00:28,79)

SC BludenzKonzet, Peter7. 1997 00:55,34 609+03.75AUT
RT +0,64, 50m: 00:26,63, 100m: 00:55,34 (00:28,71)

EW Donau SC 1903Leitner, Mario8. 1997 00:55,43 606+03.84AUT
RT +0,67, 50m: 00:26,06, 100m: 00:55,43 (00:29,37)

EW Donau SC 1903Dragovic, Nikola9. 1996 00:55,59 600+04.00AUT
RT +0,73, 50m: 00:26,71, 100m: 00:55,59 (00:28,88)

SVS-SchwimmenAmbros, Lukas10. 1997 00:55,80 594+04.21AUT
RT +0,85, 50m: 00:27,09, 100m: 00:55,80 (00:28,71)

The Mermaids WienRamsauer, Martin11. 1996 00:57,03 556+05.44AUT
RT +0,75, 50m: 00:26,64, 100m: 00:57,03 (00:30,39)

SV KapfenbergCukic, Josip12. 1996 00:57,34 547+05.75AUT
RT +0,75, 50m: 00:27,31, 100m: 00:57,34 (00:30,03)

SV-SimmeringSeidl, Sebastian13. 1996 00:57,37 546+05.78AUT
RT +0,74, 50m: 00:27,98, 100m: 00:57,37 (00:29,39)

ATUS GrazWalenta, Kelvin14. 1997 00:57,58 540+05.99AUT
RT +0,64, 50m: 00:27,45, 100m: 00:57,58 (00:30,13)

Eisenstädter SUKoller, Jan15. 1997 00:57,79 534+06.20AUT
RT +0,74, 50m: 00:27,79, 100m: 00:57,79 (00:30,00)

SV WörtherseeTrasischker, Christian16. 1996 00:57,83 533+06.24AUT
RT +0,82, 50m: 00:27,84, 100m: 00:57,83 (00:29,99)

ASV WienWimmer, Christoph17. 1997 00:58,09 526+06.50AUT
RT +0,71, 50m: 00:26,85, 100m: 00:58,09 (00:31,24)

SV ThermeNova KöflachGärber, Daniel18. 1997 00:58,10 526+06.51AUT
RT +0,69, 50m: 00:27,55, 100m: 00:58,10 (00:30,55)

SV Friesen WienRamadan, Hazem19. 1997 00:58,67 511+07.08AUT
RT +0,66, 50m: 00:28,61, 100m: 00:58,67 (00:30,06)

ATUS KnittelfeldMilcher, Marco20. 1997 00:58,94 504+07.35AUT
RT +0,76, 50m: 00:28,01, 100m: 00:58,94 (00:30,93)

USC GrazPauritsch, Johannes21. 1997 01:01,08 453+09.49AUT
RT +0,74, 50m: 00:28,69, 100m: 01:01,08 (00:32,39)
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Fortsetzung Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf - Junioren II 10:14 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ÖR
ÖJnR
ÖJgR

06.04.2014
17.07.2005
25.04.2004

Zaiser, Lisa
Dittrich, Nina
Dittrich, Nina

02:12,09
02:17,14
02:21,34

Graz-Eggenberg (AUT)
Budapest (HUN)
Wien (AUT)

AUT

Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf

Damen, Pfl.Zeit: 02:44,50
SV Volksbank SpittalZaiser, Lisa1. 1994 02:20,69 720QAUT

RT +0,70, 50m: 00:30,19, 100m: 01:05,96 (00:35,77), 150m: 01:47,48 (00:41,52), 200m: 02:20,69 (00:33,21)

ASV Raiffeisen LinzKreundl, Lena2. 1997 02:23,73 676Q +03.04AUT
RT +0,67, 50m: 00:30,13, 100m: 01:07,95 (00:37,82), 150m: 01:48,81 (00:40,86), 200m: 02:23,73 (00:34,92)

ASV Raiffeisen LinzSteinegger, Jördis3. 1983 02:25,36 653Q +04.67AUT
RT +0,76, 50m: 00:30,73, 100m: 01:07,19 (00:36,46), 150m: 01:50,46 (00:43,27), 200m: 02:25,36 (00:34,90)

SV St.Veit / GlanKukla, Julia4. 1998 02:25,49 651Q +04.80AUT
RT +0,67, 50m: 00:31,37, 100m: 01:08,76 (00:37,39), 150m: 01:49,78 (00:41,02), 200m: 02:25,49 (00:35,71)

Welser TV 1862Schörkhuber, Nikola5. 1997 02:26,12 643Q +05.43AUT
RT +0,71, 50m: 00:31,40, 100m: 01:08,32 (00:36,92), 150m: 01:51,24 (00:42,92), 200m: 02:26,12 (00:34,88)

SU Generali SalzburgRashid Taghipour, Sara6. 1999 02:27,19 629Q +06.50AUT
RT +0,71, 50m: 00:30,31, 100m: 01:06,69 (00:36,38), 150m: 01:53,35 (00:46,66), 200m: 02:27,19 (00:33,84)

SVS-SchwimmenHimmler, Katharina7. 1997 02:27,97 619Q +07.28AUT
RT +0,81, 50m: 00:31,58, 100m: 01:09,59 (00:38,01), 150m: 01:53,57 (00:43,98), 200m: 02:27,97 (00:34,40)

SV-SimmeringSchaberl, Hannah8. 1994 02:28,57 612Q +07.88AUT
RT +0,74, 50m: 00:31,01, 100m: 01:09,59 (00:38,58), 150m: 01:52,98 (00:43,39), 200m: 02:28,57 (00:35,59)

SC IKB InnsbruckGschwentner, Emma9. 1997 02:29,40 602q +08.71AUT
RT +0,76, 50m: 00:32,66, 100m: 01:09,34 (00:36,68), 150m: 01:54,75 (00:45,41), 200m: 02:29,40 (00:34,65)

SV ThermeNova KöflachHohl, Denise10. 1998 02:29,43 601q +08.74AUT
RT +0,67, 50m: 00:32,90, 100m: 01:13,98 (00:41,08), 150m: 01:54,40 (00:40,42), 200m: 02:29,43 (00:35,03)

Eisenstädter SUPurner, Tina11. 1998 02:29,90 596q +09.21AUT
RT +0,71, 50m: 00:32,76, 100m: 01:11,23 (00:38,47), 150m: 01:56,00 (00:44,77), 200m: 02:29,90 (00:33,90)

Eisenstädter SUWutschitz, Anna12. 1997 02:30,24 591q +09.55AUT
RT +0,85, 50m: 00:31,77, 100m: 01:08,46 (00:36,69), 150m: 01:55,24 (00:46,78), 200m: 02:30,24 (00:35,00)

ESV St. PöltenSchwarz, Nina13. 1998 02:30,43 589q +09.74AUT
RT +0,74, 50m: 00:32,50, 100m: 01:12,68 (00:40,18), 150m: 01:56,36 (00:43,68), 200m: 02:30,43 (00:34,07)

SportUnion ADM LinzEnkner, Sophie14. 1995 02:31,58 576q +10.89AUT
RT +0,77, 50m: 00:32,77, 100m: 01:13,07 (00:40,30), 150m: 01:55,93 (00:42,86), 200m: 02:31,58 (00:35,65)

USV KremsGrojer, Lara15. 1999 02:32,82 562q +12.13AUT
RT +0,80, 50m: 00:34,15, 100m: 01:13,85 (00:39,70), 150m: 01:58,22 (00:44,37), 200m: 02:32,82 (00:34,60)

SVS-SchwimmenZeilinger, Marie-Theres16. 1995 02:33,14 558q +12.45AUT
RT +0,72, 50m: 00:32,06, 100m: 01:14,02 (00:41,96), 150m: 01:57,59 (00:43,57), 200m: 02:33,14 (00:35,55)

SV-SimmeringGyurko, Virag17. 1998 02:33,16 558+12.47AUT
RT +0,80, 50m: 00:32,56, 100m: 01:12,52 (00:39,96), 150m: 01:57,90 (00:45,38), 200m: 02:33,16 (00:35,26)

Welser TV 1862Ahorner, Lina18. 1997 02:34,14 548+13.45AUT
RT +0,79, 50m: 00:31,79, 100m: 01:11,92 (00:40,13), 150m: 01:57,26 (00:45,34), 200m: 02:34,14 (00:36,88)

SU Generali SalzburgPawlik, Michelle19. 2000 02:34,62 543+13.93AUT
RT +0,85, 50m: 00:33,06, 100m: 01:13,74 (00:40,68), 150m: 01:59,41 (00:45,67), 200m: 02:34,62 (00:35,21)

SV-SimmeringSchreiner, Laura20. 1997 02:34,88 540+14.19AUT
RT +0,78, 50m: 00:32,09, 100m: 01:12,93 (00:40,84), 150m: 01:56,82 (00:43,89), 200m: 02:34,88 (00:38,06)

Schwimmclub BregenzLutter, Celina21. 1999 02:35,09 538+14.40AUT
RT +0,84, 50m: 00:33,79, 100m: 01:11,07 (00:37,28), 150m: 01:58,82 (00:47,75), 200m: 02:35,09 (00:36,27)
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Fortsetzung Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 02:44,50 10:37 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV Volksbank SpittalUnterzaucher, Patricia22. 1998 02:35,43 534+14.74AUT
RT +0,61, 50m: 00:33,32, 100m: 01:13,93 (00:40,61), 150m: 01:59,20 (00:45,27), 200m: 02:35,43 (00:36,23)

SV-SimmeringSchreiner, Frida23. 1999 02:35,92 529+15.23AUT
RT +0,75, 50m: 00:32,96, 100m: 01:15,22 (00:42,26), 150m: 02:00,84 (00:45,62), 200m: 02:35,92 (00:35,08)

SportUnion ADM LinzEnkner, Johanna24. 2000 02:36,76 521+16.07AUT
RT +0,87, 50m: 00:33,95, 100m: 01:14,09 (00:40,14), 150m: 02:01,18 (00:47,09), 200m: 02:36,76 (00:35,58)

USC GrazHeider, Catharina25. 1997 02:37,40 514+16.71AUT
RT +0,68, 50m: 00:34,60, 100m: 01:16,23 (00:41,63), 150m: 02:01,28 (00:45,05), 200m: 02:37,40 (00:36,12)

SU citynet@ HallDuller, Adriana26. 1997 02:37,56 513+16.87AUT
RT +0,71, 50m: 00:32,91, 100m: 01:14,81 (00:41,90), 150m: 01:59,99 (00:45,18), 200m: 02:37,56 (00:37,57)

The Mermaids WienKunishio, Momo27. 1997 02:37,59 512+16.90AUT
RT +0,74, 50m: 00:32,61, 100m: 01:12,65 (00:40,04), 150m: 02:01,49 (00:48,84), 200m: 02:37,59 (00:36,10)

The Mermaids WienWurm, Melissa28. 1998 02:37,72 511+17.03AUT
RT +0,86, 50m: 00:35,89, 100m: 01:16,79 (00:40,90), 150m: 01:59,59 (00:42,80), 200m: 02:37,72 (00:38,13)

ASV WienSummerauer, Victoria29. 1999 02:38,29 506+17.60AUT
RT +0,82, 50m: 00:33,71, 100m: 01:15,81 (00:42,10), 150m: 02:02,15 (00:46,34), 200m: 02:38,29 (00:36,14)

SVS-SchwimmenMinkova, Alexandra30. 1997 02:38,30 506+17.61AUT
RT +0,75, 50m: 00:32,61, 100m: 01:14,41 (00:41,80), 150m: 02:02,57 (00:48,16), 200m: 02:38,30 (00:35,73)

SV VöcklabruckRuttenstock, Franziska31. 2001 02:38,34 505+17.65AUT
RT +0,76, 50m: 00:31,97, 100m: 01:14,35 (00:42,38), 150m: 02:01,22 (00:46,87), 200m: 02:38,34 (00:37,12)

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura32. 1998 02:38,67 502+17.98AUT
RT +0,79, 50m: 00:34,04, 100m: 01:13,54 (00:39,50), 150m: 02:02,11 (00:48,57), 200m: 02:38,67 (00:36,56)

ESV St. PöltenHeidl, Carina33. 2001 02:38,88 500+18.19AUT
RT +0,71, 50m: 00:33,82, 100m: 01:16,10 (00:42,28), 150m: 02:03,52 (00:47,42), 200m: 02:38,88 (00:35,36)

SC Diana WienLeu, Emma34. 2001 02:38,96 499+18.27AUT
RT +0,95, 50m: 00:35,29, 100m: 01:17,45 (00:42,16), 150m: 02:04,61 (00:47,16), 200m: 02:38,96 (00:34,35)

TS DornbirnKubesch, Hanna35. 1999 02:39,01 499+18.32AUT
RT +0,74, 50m: 00:33,95, 100m: 01:15,24 (00:41,29), 150m: 02:01,08 (00:45,84), 200m: 02:39,01 (00:37,93)

Schwimmclub BregenzWimmer, Johanna36. 1997 02:39,23 497+18.54AUT
RT +0,84, 50m: 00:34,19, 100m: 01:16,60 (00:42,41), 150m: 02:01,49 (00:44,89), 200m: 02:39,23 (00:37,74)

SV Volksbank SpittalGusel, Celine37. 1999 02:39,37 495+18.68AUT
RT +0,79, 50m: 00:34,18, 100m: 01:15,94 (00:41,76), 150m: 02:02,77 (00:46,83), 200m: 02:39,37 (00:36,60)

SportUnion ADM LinzMatje, Catherine38. 1999 02:40,88 482+20.19AUT
RT +0,69, 50m: 00:34,16, 100m: 01:17,08 (00:42,92), 150m: 02:03,02 (00:45,94), 200m: 02:40,88 (00:37,86)

Sportvereinigung LeobenGroiß, Sophie39. 1999 02:41,88 473+21.19AUT
RT +0,67, 50m: 00:33,36, 100m: 01:15,73 (00:42,37), 150m: 02:03,38 (00:47,65), 200m: 02:41,88 (00:38,50)

ESV St. PöltenKendler, Barbara40. 2000 02:42,11 471+21.42AUT
RT +0,78, 50m: 00:34,87, 100m: 01:17,21 (00:42,34), 150m: 02:06,00 (00:48,79), 200m: 02:42,11 (00:36,11)

SV Volksbank SpittalRupp, Anna41. 1998 02:42,42 468+21.73AUT
RT +0,68, 50m: 00:34,25, 100m: 01:16,58 (00:42,33), 150m: 02:05,64 (00:49,06), 200m: 02:42,42 (00:36,78)

SV VöcklabruckUntersberger, Madita42. 1998 02:42,45 468+21.76AUT
RT +0,91, 50m: 00:33,64, 100m: 01:16,33 (00:42,69), 150m: 02:06,11 (00:49,78), 200m: 02:42,45 (00:36,34)

SV ThermeNova KöflachHohl, Selina43. 1996 02:42,49 467+21.80AUT
RT +0,76, 50m: 00:35,05, 100m: 01:19,13 (00:44,08), 150m: 02:03,90 (00:44,77), 200m: 02:42,49 (00:38,59)

SV ThermeNova KöflachStrafner, Hannah44. 1998 02:43,64 458+22.95AUT
RT +0,74, 50m: 00:34,35, 100m: 01:17,42 (00:43,07), 150m: 02:05,44 (00:48,02), 200m: 02:43,64 (00:38,20)

SV KapfenbergHölzl, Sonja45. 1994 02:44,84 RG 448+24.15AUT
RT +0,80, 50m: 00:36,17, 100m: 01:16,43 (00:40,26), 150m: 02:07,34 (00:50,91), 200m: 02:44,84 (00:37,50)

ATUS KnittelfeldPrentler, Laura46. 1999 02:45,87 RG 439+25.18AUT
RT +0,81, 50m: 00:32,20, 100m: 01:16,74 (00:44,54), 150m: 02:04,51 (00:47,77), 200m: 02:45,87 (00:41,36)
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Fortsetzung Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf - Damen, Pfl.Zeit: 02:44,50 10:37 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

ATUS GrazSauer, Janine47. 2000 02:46,72 RG 433+26.03AUT
RT +0,75, 50m: 00:36,00, 100m: 01:20,03 (00:44,03), 150m: 02:09,59 (00:49,56), 200m: 02:46,72 (00:37,13)

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia48. 1999 02:46,94 RG 431+26.25AUT
RT +0,74, 50m: 00:34,22, 100m: 01:15,81 (00:41,59), 150m: 02:08,64 (00:52,83), 200m: 02:46,94 (00:38,30)

SC im TheresianumSchmied, Anna49. 1999 02:48,72 RG 417+28.03AUT
RT +0,88, 50m: 00:33,18, 100m: 01:17,68 (00:44,50), 150m: 02:08,08 (00:50,40), 200m: 02:48,72 (00:40,64)

----
Sportvereinigung LeobenMoser, Lena 1999

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren I
ASV Raiffeisen LinzKreundl, Lena1. 1997 02:23,73 676QAUT

RT +0,67, 50m: 00:30,13, 100m: 01:07,95 (00:37,82), 150m: 01:48,81 (00:40,86), 200m: 02:23,73 (00:34,92)

Welser TV 1862Schörkhuber, Nikola2. 1997 02:26,12 643Q +02.39AUT
RT +0,71, 50m: 00:31,40, 100m: 01:08,32 (00:36,92), 150m: 01:51,24 (00:42,92), 200m: 02:26,12 (00:34,88)

SVS-SchwimmenHimmler, Katharina3. 1997 02:27,97 619Q +04.24AUT
RT +0,81, 50m: 00:31,58, 100m: 01:09,59 (00:38,01), 150m: 01:53,57 (00:43,98), 200m: 02:27,97 (00:34,40)

SC IKB InnsbruckGschwentner, Emma4. 1997 02:29,40 602q +05.67AUT
RT +0,76, 50m: 00:32,66, 100m: 01:09,34 (00:36,68), 150m: 01:54,75 (00:45,41), 200m: 02:29,40 (00:34,65)

Eisenstädter SUWutschitz, Anna5. 1997 02:30,24 591q +06.51AUT
RT +0,85, 50m: 00:31,77, 100m: 01:08,46 (00:36,69), 150m: 01:55,24 (00:46,78), 200m: 02:30,24 (00:35,00)

Welser TV 1862Ahorner, Lina6. 1997 02:34,14 548+10.41AUT
RT +0,79, 50m: 00:31,79, 100m: 01:11,92 (00:40,13), 150m: 01:57,26 (00:45,34), 200m: 02:34,14 (00:36,88)

SV-SimmeringSchreiner, Laura7. 1997 02:34,88 540+11.15AUT
RT +0,78, 50m: 00:32,09, 100m: 01:12,93 (00:40,84), 150m: 01:56,82 (00:43,89), 200m: 02:34,88 (00:38,06)

USC GrazHeider, Catharina8. 1997 02:37,40 514+13.67AUT
RT +0,68, 50m: 00:34,60, 100m: 01:16,23 (00:41,63), 150m: 02:01,28 (00:45,05), 200m: 02:37,40 (00:36,12)

SU citynet@ HallDuller, Adriana9. 1997 02:37,56 513+13.83AUT
RT +0,71, 50m: 00:32,91, 100m: 01:14,81 (00:41,90), 150m: 01:59,99 (00:45,18), 200m: 02:37,56 (00:37,57)

The Mermaids WienKunishio, Momo10. 1997 02:37,59 512+13.86AUT
RT +0,74, 50m: 00:32,61, 100m: 01:12,65 (00:40,04), 150m: 02:01,49 (00:48,84), 200m: 02:37,59 (00:36,10)

SVS-SchwimmenMinkova, Alexandra11. 1997 02:38,30 506+14.57AUT
RT +0,75, 50m: 00:32,61, 100m: 01:14,41 (00:41,80), 150m: 02:02,57 (00:48,16), 200m: 02:38,30 (00:35,73)

Schwimmclub BregenzWimmer, Johanna12. 1997 02:39,23 497+15.50AUT
RT +0,84, 50m: 00:34,19, 100m: 01:16,60 (00:42,41), 150m: 02:01,49 (00:44,89), 200m: 02:39,23 (00:37,74)

SV ThermeNova KöflachHohl, Selina13. 1996 02:42,49 467+18.76AUT
RT +0,76, 50m: 00:35,05, 100m: 01:19,13 (00:44,08), 150m: 02:03,90 (00:44,77), 200m: 02:42,49 (00:38,59)

Junioren II
SV St.Veit / GlanKukla, Julia1. 1998 02:25,49 651QAUT

RT +0,67, 50m: 00:31,37, 100m: 01:08,76 (00:37,39), 150m: 01:49,78 (00:41,02), 200m: 02:25,49 (00:35,71)

SU Generali SalzburgRashid Taghipour, Sara2. 1999 02:27,19 629Q +01.70AUT
RT +0,71, 50m: 00:30,31, 100m: 01:06,69 (00:36,38), 150m: 01:53,35 (00:46,66), 200m: 02:27,19 (00:33,84)

SV ThermeNova KöflachHohl, Denise3. 1998 02:29,43 601q +03.94AUT
RT +0,67, 50m: 00:32,90, 100m: 01:13,98 (00:41,08), 150m: 01:54,40 (00:40,42), 200m: 02:29,43 (00:35,03)

Eisenstädter SUPurner, Tina4. 1998 02:29,90 596q +04.41AUT
RT +0,71, 50m: 00:32,76, 100m: 01:11,23 (00:38,47), 150m: 01:56,00 (00:44,77), 200m: 02:29,90 (00:33,90)

ESV St. PöltenSchwarz, Nina5. 1998 02:30,43 589q +04.94AUT
RT +0,74, 50m: 00:32,50, 100m: 01:12,68 (00:40,18), 150m: 01:56,36 (00:43,68), 200m: 02:30,43 (00:34,07)
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Fortsetzung Wettkampf 59 - 200m Lagen weiblich Vorlauf - Junioren II 10:37 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

USV KremsGrojer, Lara6. 1999 02:32,82 562q +07.33AUT
RT +0,80, 50m: 00:34,15, 100m: 01:13,85 (00:39,70), 150m: 01:58,22 (00:44,37), 200m: 02:32,82 (00:34,60)

SV-SimmeringGyurko, Virag7. 1998 02:33,16 558+07.67AUT
RT +0,80, 50m: 00:32,56, 100m: 01:12,52 (00:39,96), 150m: 01:57,90 (00:45,38), 200m: 02:33,16 (00:35,26)

Schwimmclub BregenzLutter, Celina8. 1999 02:35,09 538+09.60AUT
RT +0,84, 50m: 00:33,79, 100m: 01:11,07 (00:37,28), 150m: 01:58,82 (00:47,75), 200m: 02:35,09 (00:36,27)

SV Volksbank SpittalUnterzaucher, Patricia9. 1998 02:35,43 534+09.94AUT
RT +0,61, 50m: 00:33,32, 100m: 01:13,93 (00:40,61), 150m: 01:59,20 (00:45,27), 200m: 02:35,43 (00:36,23)

SV-SimmeringSchreiner, Frida10. 1999 02:35,92 529+10.43AUT
RT +0,75, 50m: 00:32,96, 100m: 01:15,22 (00:42,26), 150m: 02:00,84 (00:45,62), 200m: 02:35,92 (00:35,08)

The Mermaids WienWurm, Melissa11. 1998 02:37,72 511+12.23AUT
RT +0,86, 50m: 00:35,89, 100m: 01:16,79 (00:40,90), 150m: 01:59,59 (00:42,80), 200m: 02:37,72 (00:38,13)

ASV WienSummerauer, Victoria12. 1999 02:38,29 506+12.80AUT
RT +0,82, 50m: 00:33,71, 100m: 01:15,81 (00:42,10), 150m: 02:02,15 (00:46,34), 200m: 02:38,29 (00:36,14)

ESV St. PöltenAliskanovic, Laura13. 1998 02:38,67 502+13.18AUT
RT +0,79, 50m: 00:34,04, 100m: 01:13,54 (00:39,50), 150m: 02:02,11 (00:48,57), 200m: 02:38,67 (00:36,56)

TS DornbirnKubesch, Hanna14. 1999 02:39,01 499+13.52AUT
RT +0,74, 50m: 00:33,95, 100m: 01:15,24 (00:41,29), 150m: 02:01,08 (00:45,84), 200m: 02:39,01 (00:37,93)

SV Volksbank SpittalGusel, Celine15. 1999 02:39,37 495+13.88AUT
RT +0,79, 50m: 00:34,18, 100m: 01:15,94 (00:41,76), 150m: 02:02,77 (00:46,83), 200m: 02:39,37 (00:36,60)

SportUnion ADM LinzMatje, Catherine16. 1999 02:40,88 482+15.39AUT
RT +0,69, 50m: 00:34,16, 100m: 01:17,08 (00:42,92), 150m: 02:03,02 (00:45,94), 200m: 02:40,88 (00:37,86)

Sportvereinigung LeobenGroiß, Sophie17. 1999 02:41,88 473+16.39AUT
RT +0,67, 50m: 00:33,36, 100m: 01:15,73 (00:42,37), 150m: 02:03,38 (00:47,65), 200m: 02:41,88 (00:38,50)

SV Volksbank SpittalRupp, Anna18. 1998 02:42,42 468+16.93AUT
RT +0,68, 50m: 00:34,25, 100m: 01:16,58 (00:42,33), 150m: 02:05,64 (00:49,06), 200m: 02:42,42 (00:36,78)

SV VöcklabruckUntersberger, Madita19. 1998 02:42,45 468+16.96AUT
RT +0,91, 50m: 00:33,64, 100m: 01:16,33 (00:42,69), 150m: 02:06,11 (00:49,78), 200m: 02:42,45 (00:36,34)

SV ThermeNova KöflachStrafner, Hannah20. 1998 02:43,64 458+18.15AUT
RT +0,74, 50m: 00:34,35, 100m: 01:17,42 (00:43,07), 150m: 02:05,44 (00:48,02), 200m: 02:43,64 (00:38,20)

ATUS KnittelfeldPrentler, Laura21. 1999 02:45,87 439+20.38AUT
RT +0,81, 50m: 00:32,20, 100m: 01:16,74 (00:44,54), 150m: 02:04,51 (00:47,77), 200m: 02:45,87 (00:41,36)

ESV St. PöltenPasteiner, Felizia22. 1999 02:46,94 431+21.45AUT
RT +0,74, 50m: 00:34,22, 100m: 01:15,81 (00:41,59), 150m: 02:08,64 (00:52,83), 200m: 02:46,94 (00:38,30)

SC im TheresianumSchmied, Anna23. 1999 02:48,72 417+23.23AUT
RT +0,88, 50m: 00:33,18, 100m: 01:17,68 (00:44,50), 150m: 02:08,08 (00:50,40), 200m: 02:48,72 (00:40,64)

----
Sportvereinigung LeobenMoser, Lena 1999

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
ÖJnR
ÖJgR

27.07.2011
19.07.2007
21.12.2013

Rogan, Markus
Jukic, Dinko
Steffan, Sebastian

01:57,74
02:01,34
02:05,77

Shanghai (CHN)
Antwerpen (BEL)
Szekesfehervar (HUN)

AUT

Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich Vorlauf

Herren, Pfl.Zeit: 02:27,40
Eisenstädter SUMaly, Jakub1. 1992 02:07,66 712QAUT

RT +0,71, 50m: 00:26,95, 100m: 01:00,65 (00:33,70), 150m: 01:37,04 (00:36,39), 200m: 02:07,66 (00:30,62)

SG EisenstrasseSteffan, Sebastian2. 1997 02:08,52 697Q +00.86AUT
RT +0,64, 50m: 00:27,83, 100m: 01:02,14 (00:34,31), 150m: 01:39,78 (00:37,64), 200m: 02:08,52 (00:28,74)
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Fortsetzung Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 02:27,40 10:51 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

SV Volksbank SpittalGigler, Heiko3. 1996 02:08,65 695Q +00.99AUT
RT +0,68, 50m: 00:27,58, 100m: 01:01,15 (00:33,57), 150m: 01:39,88 (00:38,73), 200m: 02:08,65 (00:28,77)

Welser TV 1862Jaksche, Philipp4. 1993 02:08,83 692Q +01.17AUT
RT +0,72, 50m: 00:27,36, 100m: 00:59,62 (00:32,26), 150m: 01:37,27 (00:37,65), 200m: 02:08,83 (00:31,56)

Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas5. 1994 02:09,57 681Q +01.91AUT
RT +0,66, 50m: 00:27,10, 100m: 01:01,12 (00:34,02), 150m: 01:38,65 (00:37,53), 200m: 02:09,57 (00:30,92)

SVS-SchwimmenStaber, Patrick6. 1996 02:10,00 674Q +02.34AUT
RT +0,75, 50m: 00:27,74, 100m: 01:01,50 (00:33,76), 150m: 01:39,56 (00:38,06), 200m: 02:10,00 (00:30,44)

SC Diana WienWurzer, Stefan7. 1995 02:10,02 674Q +02.36AUT
RT +0,80, 50m: 00:28,00, 100m: 01:01,07 (00:33,07), 150m: 01:39,99 (00:38,92), 200m: 02:10,02 (00:30,03)

SG EisenstrasseTrampitsch, Alexander8. 1999 02:13,34 624Q +05.68AUT
RT +0,68, 50m: 00:28,25, 100m: 01:03,25 (00:35,00), 150m: 01:41,65 (00:38,40), 200m: 02:13,34 (00:31,69)

SV St.Veit / GlanGiefing, Richard9. 1995 02:15,17 599q +07.51AUT
RT +0,76, 50m: 00:27,92, 100m: 01:02,34 (00:34,42), 150m: 01:42,54 (00:40,20), 200m: 02:15,17 (00:32,63)

SK Kruder ZirlSonntag, Marco10. 1998 02:16,28 585q +08.62AUT
RT +0,75, 50m: 00:29,08, 100m: 01:03,49 (00:34,41), 150m: 01:43,99 (00:40,50), 200m: 02:16,28 (00:32,29)

SU MödlingStaudinger, Manuel11. 1999 02:17,51 569q +09.85AUT
RT +0,76, 50m: 00:28,93, 100m: 01:03,29 (00:34,36), 150m: 01:46,05 (00:42,76), 200m: 02:17,51 (00:31,46)

SC Diana WienBamer, Franz Oskar12. 1994 02:17,90 564q +10.24AUT
RT +0,72, 50m: 00:28,59, 100m: 01:07,82 (00:39,23), 150m: 01:45,30 (00:37,48), 200m: 02:17,90 (00:32,60)

Tiroler WassersportvereinKrug, Christoph13. 1994 02:18,00 563q +10.34AUT
RT +0,70, 50m: 00:29,15, 100m: 01:05,11 (00:35,96), 150m: 01:46,65 (00:41,54), 200m: 02:18,00 (00:31,35)

SC IKB InnsbruckGschwentner, Xaver14. 1999 02:18,74 554q +11.08AUT
RT +0,66, 50m: 00:28,36, 100m: 01:03,96 (00:35,60), 150m: 01:46,51 (00:42,55), 200m: 02:18,74 (00:32,23)

ATUS GrazEisenberger, Gottfried15. 1993 02:20,24 537q +12.58AUT
RT +0,76, 50m: 00:28,21, 100m: 01:03,30 (00:35,09), 150m: 01:44,40 (00:41,10), 200m: 02:20,24 (00:35,84)

ASV Raiffeisen LinzEspernberger, Paul16. 1999 02:20,43 534q +12.77AUT
RT +0,78, 50m: 00:29,96, 100m: 01:06,16 (00:36,20), 150m: 01:48,18 (00:42,02), 200m: 02:20,43 (00:32,25)

ASV WienLiszka, Lukas17. 1997 02:20,47 534+12.81AUT
RT +0,67, 50m: 00:28,68, 100m: 01:04,79 (00:36,11), 150m: 01:47,78 (00:42,99), 200m: 02:20,47 (00:32,69)

Welser TV 1862Jaksche, Alexander18. 1998 02:20,57 533+12.91AUT
RT +0,76, 50m: 00:29,65, 100m: 01:07,32 (00:37,67), 150m: 01:47,62 (00:40,30), 200m: 02:20,57 (00:32,95)

SU WienBamer, Franz19. 1984 02:23,16 504+15.50AUT
RT +0,79, 50m: 00:29,92, 100m: 01:07,58 (00:37,66), 150m: 01:50,24 (00:42,66), 200m: 02:23,16 (00:32,92)

ASV WienSchopper, Dominik20. 1997 02:23,92 496+16.26AUT
RT +0,80, 50m: 00:30,24, 100m: 01:08,20 (00:37,96), 150m: 01:49,67 (00:41,47), 200m: 02:23,92 (00:34,25)

SG EisenstrasseHiebl, Günther21. 1997 02:25,94 476+18.28AUT
RT +0,77, 50m: 00:30,97, 100m: 01:11,24 (00:40,27), 150m: 01:52,13 (00:40,89), 200m: 02:25,94 (00:33,81)

ATUS KnittelfeldFessl, Martin22. 1991 02:26,40 472+18.74AUT
RT +0,73, 50m: 00:29,54, 100m: 01:07,27 (00:37,73), 150m: 01:51,56 (00:44,29), 200m: 02:26,40 (00:34,84)

SportUnion ADM LinzOhler, Alexander23. 1999 02:28,40 RG 453+20.74AUT
RT +0,75, 50m: 00:30,74, 100m: 01:12,26 (00:41,52), 150m: 01:54,03 (00:41,77), 200m: 02:28,40 (00:34,37)

Tiroler WassersportvereinZimmermann, Florian24. 1993 02:30,86 RG 431+23.20AUT
RT +0,69, 50m: 00:28,57, 100m: 01:08,44 (00:39,87), 150m: 01:53,67 (00:45,23), 200m: 02:30,86 (00:37,19)

SV KapfenbergCukic, Josip25. 1996 02:33,30 RG 411+25.64AUT
RT +0,80, 50m: 00:30,29, 100m: 01:10,27 (00:39,98), 150m: 01:58,18 (00:47,91), 200m: 02:33,30 (00:35,12)

----
SVS-SchwimmenButyka, Krisztian 1997

Brust: Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt10:51 Uhr
dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich Vorlauf - Herren, Pfl.Zeit: 02:27,40 10:51 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

----
SC Diana WienMatitz, Christof 1991

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren I
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas1. 1994 02:09,57 681QAUT

RT +0,66, 50m: 00:27,10, 100m: 01:01,12 (00:34,02), 150m: 01:38,65 (00:37,53), 200m: 02:09,57 (00:30,92)

SC Diana WienWurzer, Stefan2. 1995 02:10,02 674Q +00.45AUT
RT +0,80, 50m: 00:28,00, 100m: 01:01,07 (00:33,07), 150m: 01:39,99 (00:38,92), 200m: 02:10,02 (00:30,03)

SV St.Veit / GlanGiefing, Richard3. 1995 02:15,17 599q +05.60AUT
RT +0,76, 50m: 00:27,92, 100m: 01:02,34 (00:34,42), 150m: 01:42,54 (00:40,20), 200m: 02:15,17 (00:32,63)

SC Diana WienBamer, Franz Oskar4. 1994 02:17,90 564q +08.33AUT
RT +0,72, 50m: 00:28,59, 100m: 01:07,82 (00:39,23), 150m: 01:45,30 (00:37,48), 200m: 02:17,90 (00:32,60)

Tiroler WassersportvereinKrug, Christoph5. 1994 02:18,00 563q +08.43AUT
RT +0,70, 50m: 00:29,15, 100m: 01:05,11 (00:35,96), 150m: 01:46,65 (00:41,54), 200m: 02:18,00 (00:31,35)

Junioren II
SG EisenstrasseSteffan, Sebastian1. 1997 02:08,52 697QAUT

RT +0,64, 50m: 00:27,83, 100m: 01:02,14 (00:34,31), 150m: 01:39,78 (00:37,64), 200m: 02:08,52 (00:28,74)

SV Volksbank SpittalGigler, Heiko2. 1996 02:08,65 695Q +00.13AUT
RT +0,68, 50m: 00:27,58, 100m: 01:01,15 (00:33,57), 150m: 01:39,88 (00:38,73), 200m: 02:08,65 (00:28,77)

SVS-SchwimmenStaber, Patrick3. 1996 02:10,00 674Q +01.48AUT
RT +0,75, 50m: 00:27,74, 100m: 01:01,50 (00:33,76), 150m: 01:39,56 (00:38,06), 200m: 02:10,00 (00:30,44)

ASV WienLiszka, Lukas4. 1997 02:20,47 534+11.95AUT
RT +0,67, 50m: 00:28,68, 100m: 01:04,79 (00:36,11), 150m: 01:47,78 (00:42,99), 200m: 02:20,47 (00:32,69)

ASV WienSchopper, Dominik5. 1997 02:23,92 496+15.40AUT
RT +0,80, 50m: 00:30,24, 100m: 01:08,20 (00:37,96), 150m: 01:49,67 (00:41,47), 200m: 02:23,92 (00:34,25)

SG EisenstrasseHiebl, Günther6. 1997 02:25,94 476+17.42AUT
RT +0,77, 50m: 00:30,97, 100m: 01:11,24 (00:40,27), 150m: 01:52,13 (00:40,89), 200m: 02:25,94 (00:33,81)

SV KapfenbergCukic, Josip7. 1996 02:33,30 411+24.78AUT
RT +0,80, 50m: 00:30,29, 100m: 01:10,27 (00:39,98), 150m: 01:58,18 (00:47,91), 200m: 02:33,30 (00:35,12)

----
SVS-SchwimmenButyka, Krisztian 1997

Brust: Hat einen aktiven Delphinbeinschlag ausgeführt10:51 Uhr
dq.AUT

ÖR 06.03.2011 Mannschaft USC Graz 04:17,68 Graz (AUT)USC

Wettkampf 61 - 4x100m Lagen weiblich Vorlauf

Damen
----

EW Donau SC 19031. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ÖR
ÖJnR
ÖJgR

01.03.2009
06.03.2011
25.07.2010

Janistyn, Florian
Scherübl, Christian
Scherübl, Christian

07:55,97
08:07,64
08:16,56

Wien (AUT)
Graz (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)

AUT

Wettkampf 64 - 800m Freistil männlich
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Fortsetzung Wettkampf 64 - 800m Freistil männlich - Herren, Pfl.Zeit: 09:20,10 11:06 Uhr

Protokoll 03.08.2014, 6. Abschnitt

MSECM Austria

69. Österr. Staats- und Juniorenmeisterschaften

Herren, Pfl.Zeit: 09:20,10
ASV WienFrank, Jakob 1999 09:22,38 RG 519AUT

RT +0,71, 50m: 00:30,69, 100m: 01:04,60 (00:33,91), 150m: 01:39,47 (00:34,87), 200m: 02:14,24 (00:34,77)
 250m: 02:49,76 (00:35,52), 300m: 03:25,32 (00:35,56), 350m: 04:01,00 (00:35,68), 400m: 04:36,80 (00:35,80)
 450m: 05:12,80 (00:36,00), 500m: 05:48,69 (00:35,89), 550m: 06:24,73 (00:36,04), 600m: 07:00,97 (00:36,24)
 650m: 07:36,94 (00:35,97), 700m: 08:12,84 (00:35,90), 750m: 08:48,66 (00:35,82), 800m: 09:22,38 (00:33,72)

SV KapfenbergCukic, Josip 1996 09:47,08 RG 456+24.70AUT
RT +0,81, 50m: 00:31,19, 100m: 01:06,29 (00:35,10), 150m: 01:43,39 (00:37,10), 200m: 02:20,99 (00:37,60)
 250m: 02:59,19 (00:38,20), 300m: 03:36,22 (00:37,03), 350m: 04:13,82 (00:37,60), 400m: 04:51,42 (00:37,60)
 450m: 05:28,60 (00:37,18), 500m: 06:06,53 (00:37,93), 550m: 06:44,41 (00:37,88), 600m: 07:21,76 (00:37,35)
 650m: 07:59,55 (00:37,79), 700m: 08:36,20 (00:36,65), 750m: 09:12,71 (00:36,51), 800m: 09:47,08 (00:34,37)

----
SV Volksbank SpittalPichler, Alexander 1994

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
ÖJnR

29.07.2009
04.03.2012

Nadarajah, Fabienne
Felner, Desiree

00:28,72
00:29,55

Rome (ITA)
Graz (AUT)

AUT

Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich B-Finale / Ausschwimmen

Damen
SVS-SchwimmenBlum, Gina1. 1996 00:32,81 561AUT

RT +0,82

SU OsttirolStollwitzer, Vanessa2. 1999 00:33,20 541+00.39AUT
RT +0,64
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